
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 16A PONEDJELJAK, 1. TRAVNJA 2019. GODINA LXV

2019.

3.
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 
4/18), članka 45. stavak 3. alineja 10. Statuta Općine 
Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr., 
6/13, 19/14 i 4/18) i članka 4. Odluke o ustroju Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 5/02, 5/05, 29/05, 7/08, 43/09, 45/10 i 
41A/13), općinski načelnik Općine Gvozd, na prijed-
log pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Gvozd, donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gvozd

Članak 1.

U članku 7. Pravilnika o unutarnjem redu Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/10, 1/11, 20/11, 36/13, 15/14, 35/16, 
4/18 i 61/18 - u daljnjem tekstu: Pravilnik), u stavku 

1. točka 4. mijenja se i glasi: »4. Računovodstveni
referent - financijski knjigovođa«.

Članak 2.
U članku 10.a naziv radnog mjesta se mijenja i glasi:
»Naziv:
RAČUNOVODSTVENI REFERENT - FINANCIJSKI 
KNJIGOVOĐA«.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 023-05/19-01/01
URBROJ: 2176/09-02-19-1
Vrginmost, 1. travnja 2019.

Općinski načelnik
Milan Vrga, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA



Stranica 2 - Broj 16A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 1. travnja 2019.



Broj 16A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 1. travnja 2019.



Stranica 4 - Broj 16A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 1. travnja 2019.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te 
općina Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, 
Sunja i Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA GVOZD

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

3. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Gvozd 1


